РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2021                                                                                                                   № 21
с.Новоандреевка

Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи
бюджета поселения и бюджетных росписей
главных распорядителей средств местного
бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета) муниципального образования
Новоандреевский  сельсовет Бурлинский
район Алтайский край

        В соответствии со статьей 217  Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ
      1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинский район Алтайский край (далее – «Порядок»).
       2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании показателей сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета), начиная с бюджета на 2020 год.
      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего бухгалтера централизованной бухгалтерии

Глава сельсовета                                                                                  И.В.Ильчук